Д О Г О В О Р

возмездного оказания услуг

г. Йошкар-Ола                                                                                                      «___»__________ 20__г.
      ООО «Аудит-центр», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице  директора Бастраковой Ирины Валериановны, действующей на основании Устава, с одной стороны и  _________________________________, именуемая в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили между собой настоящий Договор о нижеследующем:

1. Общие положения
     1.1. Договор заключен на основании соглашения сторон и регулирует отношения между  Исполнителем и Заказчиком и имеет целью определение их взаимных прав, обязанностей и ответственности в период действия Договора.
     1.2. Договор составлен с учетом действующего законодательства и является документом для сторон, в том числе при решении споров между Исполнителем и Заказчиком в судебных и иных органах.
     1.3. Взаимоотношения сторон, не оговоренные настоящим Договором, регулируются нормами действующего законодательства Российской Федерации.
2. Предмет договора
      2.1. Предметом договора является оказание образовательных услуг в форме разовых лекций по основам графики, не сопровождающихся итоговой аттестацией и выдачей документов об образовании и (или) квалификации.

 3. Стоимость услуг
       3.1. Стоимость услуг, предоставляемых Исполнителем в соответствии с п. 2.1. настоящего Договора, составляет 500 руб. (Пятьсот рублей) за один педагогический час.

4. Обязанности сторон
      4.1. Исполнитель обязуется:
4.1.1. ознакомить Слушателя с графиком лекций;

4.1.2. предоставить место для проведения лекций;

4.1.3. оказать услугу в форме индивидуальных разовых лекций.

      4.2. Слушатель обязуется:
4.2.1. регулярно посещать лекции согласно утвержденному графику;
4.2.2.  не подключать внешние носители информации (CD, DVD диски и флеш-карты) и не изменять настройки операционной системы и других программ;

4.2.3. бережно относиться к вверенному имуществу, в случае утраты, порчи которого полностью возместить ущерб;

4.2.4. своевременно производить оплату за лекции.
5. Дополнительные условия
5.1. Настоящий Договор может быть  расторгнут в случае невыполнения обязательств одной из сторон или по взаимному соглашению.
5.2. При неоповещении о неявке на лекцию не менее чем за 2 часа, занятие засчитывается как проведенное.
5.3. Настоящий Договор заключен «___»_______ 20___ г. и действует до  момента выполнения сторонами всех своих обязательств.
5.4. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному каждой из сторон. Оба экземпляра Договора имеют одинаковую силу.
5. Реквизиты и подписи сторон
	Исполнитель:
	Заказчик:

	ООО «Аудит-центр»

ИНН 1215062094, КПП 121501001

Р/с 40702810010180000308,

Ф-л Ульяновский № 2 ПАО Банк "ФК Открытие"

БИК 047308988, К/с 30101810122027300988

Юридический адрес:

424000, г. Йошкар-Ола, ул. Советская 127-1

тел.45-74-46,  45-89-66.
	________________________________
Паспорт серии _____ № ___________
Адрес:
________________________________
Тел :

	Директор

ООО «Аудит-центр»

М.П.

	_______________

       (подпись)

	И.В. Бастракова

	Заказчик    ____________    (_____________)
                     (подпись)